
m hzř
Příloha č. 2 - Smlouva o dílo

Smlouva o dílo č. j. NA-100-3/11-2021

,,Rekonstrukce objektu kiii - 3. etapa"'
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisŮ

Článek I
Smluvní strany

HORA s.r.o.
se sídlem Tržní 274/2, 390 01 Tábor
zastoupený: Ing. janem Horou, jednatelem
IČO: 26015889
DIČ: CZ26015889
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:
dále jen ,,zhotovitel"

a

Česká republika - Národní archiv
se sídlem: Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4
zastoupený: PhDr. Evou Drašarovou, CSc., ředitelkou Národního archivu
IČO: 70979821
DIČ: CZ70979821
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:
dále jen ,,objednatel"
dále také zhotovitel a objednatel společně označovaní jako ,,smluvní strany"

uzavřely niže uvedeného dne tuto smlouvu o dílo:

Článek II.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje, že na vlastní náklady a nebezpečí provede pro objednatele
dodávku stavebních, montážních a řemeslných prací spojených s akci ,,Rekonstrukce
objektu kiii - 3. etapa"" pro účely této smlouvy dále jen ,,dílo". Dílo bude probíhat v
souladu se zpracovanou projektovou dokumentaci pro prováděni stavby, která tvoří přílohu
č. 3 této smlouvy, a kterou se objednatel zavazuje poskytnout zhotoviteli před podpisem
této smlouvy v trojím vyhotoveni v listinné podobě a v jednom vyhotovení ve formátu PDF
na CD-R Či DVD.

1. Součásti předmětu plněni dle této smlouvy je rovněž:
· Zpracování dokumentace skutečného provedení díla (3 x v listinné podoběv měřítku 1:50, lx v elektronické podobě ve formátu PDF na CD-R Či DVD).

· Vypracování a projednání případné změny díla před dokončením
s příslušným stavebním úřadem

Stránka 1 z 103



Příloha č. 2 - Smlouva o dílo

· zajištění a předání veškerých potřebných dokladů, revizí, atestů apod.
nutných k vydání kolaudačního souhlasu a prokazujÍcÍch kvalitu
provedeného díla

· Kom pletace veškeré dokumentace požadované pro kolaudační řizenI
v listinné a elektronické podobě.

2. Zhotovitel prohlašuje, že je zpŮsobilý k řádnému a včasnému provedení díla dle této
smlouvy, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba
k řádnému zhotoveni díla. Pokud některé práce na sjednaném díle zajistí
prostřednictvím třetích osob, odpovídá za kvalitu prací a dodávky jako by dílo
prováděl sám, a zavazuje se veškeré práce poddodavateIŮ řádně koordinovat.
případný poddodavatel musí splňovat stejné kvalifikační a ekonomické podmínky jako
zhotovitel. Změna poddodavatele v prŮběhu plnění je možná pouze po předchozím
písemném souhlasu objednatele a zhotovitel je oprávněn změnit tyto poddodavatele
pouze ze závažných dŮvodŮ.

3. Zhotovitel prohlašuje, že není v úpadku, ani mu úpadek nehrozí a není mu známo, Že
by vůči němu bylo zahájeno insolvenčni řIzenI Dále prohlašuje, že mu není známo,
Že by vůči němu bylo zahájeno soudní, správní, daňové Či jiné řizenI na plnění, které
by mohlo být dŮvodem exekuce na majetek zhotovitele, a že neexistuje žádné
pravomocné rozhodnutí soudu, správního, daňového či jiného orgánu, na základě
kterého by bylo možno vůči němu vést exekuci na majetek.

4. Smluvní strany prohlašujI, že identifikační údaje uvedené v článku I. této smlouvy
odpovídajÍ aktuálnímu stavu a že osobami jednajíckni při uzavření této smlouvy jsou
osoby oprávněné k jednání za smluvní strany bez jakéhokoliv omezeni vnitřními
předpisy smluvních stran nebo obecně závaznými platnými právními předpisy.
jakékoliv změny údajŮ uvedených v článku I. této smlouvy, jež nastanou v době
účinnosti této smlouvy, je smluvní strana povinna bez zbytečného odkladu písemně
sdělit druhé smluvní straně.

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zrealizovat předmět plnění v termínech uvedených
v podrobném harmonogramu plněni, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

2. Předáni a převzetí staveniště se uskutečni nejpozději do 3 pracovních dnŮ ode dne
účinnosti této smlouvy, a to na základě písemného protokolu.

3. Doba plnění:
požadovaný termín dokončení díla: 30. září 2021,

4. Termín vyklizení staveniště - nejpozději do 20 d nů po nabyti právní moci
kolaudačnIho souhlasu.

5. Místem plnění je Poněšická 1077, 373 41 Hluboká nad Vltavou.

Článek IV.
Cena za dílo

1. Cena za dílo byla sjednána podle cenové nabídky, kterou zhotovitel předložil v rámci
veřejné zakázky. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu

Stránka 2 z 103



Příloha č. 2 - Smlouva o dílo

uvedeném v ČI. II. této smlouvy a v termínu dle ČI. III. této smlouvy je stanovena
jako cena nejvýše přípustná a činí:

2. Cena díla celkem:
bez DPH
DPH 21%
včetně DPH

(slovy: dvanáct
sedmdesát devět

12.002.141,79 KČ
2.520.449,78 KČ

14.522.591,57 KČ
mi/ionů dva tisíce jedno sto Čtyřicet jedna korun českých

haléřů bez DPH)

3. Cena za zhotovení díla je položkově členěna v nabídce zhotovitele, a to dle
oceněného výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

4. Cena díla v sobě zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému
a kvalitnknu provedení díla, včetně všech rizik a viivů během prováděni díla Cena
díla zahrnuje mimo jiné náklady na dopravu, instalaci, odvoz a likvidaci odpadŮ
z dodávek, náklady na vybaveni místa, montáže, uskladněni, zařízenI staveniště,
dodávku energií, odvoz a likvidaci odpad ú včetně skládkovného, náklady na použivánÍ
strojů a služeb až do skutečného dokončeni díla, náklady na zhotovování výrobkŮ,
obstarání a přepravu věcí, zařIzení, materiálu, dodávek, náklady na schvalovací
řízeni, pojištění, garance, daně, cla, poplatky, inflační vlivy a jakékoli další výdaje
nutné pro realizaci díla.

5. Cenu díla je možné změnit pouze, dojde-li ke změnám právních předpisŮ upravujících
daň z přidané hodnoty, které budou mít vliv na výši nebo uplatňováni daně z přidané
hodnoty Tímto zpŮsobem může dojít ke zvýšení pouze dosud neuhrazené části ceny
díla.

Článek V.
Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že úhrada ceny díla bude uskutečňována
v měsIčnIm intervalu na základě platebního dokladu (faktury) vystaveného
zhotovitelem. Součástí faktury musí být soupis skutečně provedených stavební prací,
dodávek a služeb uskutečněných zhotovitelem za uplynulý kalendářní měsíc.
zjišťováni rozsahu a ceny se provádí zjišťovacím protokolem, doloženým soupisem
provedených prací, dodávek a služeb v Členěni podle poloŽek, množství a seznamu
prací dle jednotlivých stavebních objektŮ a/nebo technologických souborŮ
obsažených v nabídce vČetně příslušných příloh, rozpisŮ, výpočtŮ. Podpisem
zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací objednatelem vzniká zhotoviteli
právo fakturovat cenu dAčIho plněni platebním dokladem včetně DPH. Dnem
uskutečnění dÍ|čĹho zdanitelného plnění (DUZP) je poslední den zjišťovaného měsíce.

2. Konečná faktura bude vystavena zhotovitelem nejpozději do 10 kalendářních dnŮ po
podpisu protokolu o předání a převzetí díla.

3. Splatnost faktur je do 30 kalendářních dnŮ od jejich doručení objednateli.

4. Provedené stavební práce, dodávky nebo služby, které budou vykazovat zřejmé
vady, případně nebudou odpovídat této smlouvě, nebudou zhotoviteli uhrazeny.
V případě, Že objednatel bude mít pochybnosti o kvalitě provedené práce, dodávek
nebo služeb, je oprávněn pozdržet úhradu faktur do doby, než zhotovitel prokáže
soulad s podmínkami této smlouvy.

6. Zhotovitel se zavazuje, že jim vystavená faktura bude kromě náležitostí stanovených
obecně závaznými právními předpisy obsahovat tyto údaje:

Stránka 3 z 103



Příloha č. 2 - Smlouva o dílo

a) označení faktury a její čÍslo,
b) název, sídlo, IČO a DIČ objednatele a jeho bankovní spojeni,
c) název, sídlo, IČO a DIČ zhotovitele a jeho bankovní spojení,
d) název díla, číslo smlouvy,
e) fakturovaná částka,
f) datum vystavení a odeslání faktury,
g) datum uskutečnění zdanitelného plněni,
h) splatnost,
i) čÍslo účtu zhotovitele.

7. V případě, že zhotovitelem vystavená faktura bude obsahovat nesprávné Či neúplné
údaje, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, Že zhotovitel je poté
povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě
není objednatel v prodlení s úhradou.

8. V případě, že objednatel zaplatí cenu za dílo po lhŮtě splatnosti, je zhotovitel
oprávněn požadovat po objednateli zaplaceni smluvních úrokŮ z prodlení ve výši 0,05
% z ceny předmětu plnění za každý den prodlení.

9. Veškeré platby budou poukázány bankovním převodem na účet zhotovitele uvedený
na faktuře. Za okamžik zaplacení je považován den, kdy je částka připsána na účet
zhotovitele.

10. Případné vícepráce mohou být prováděny pouze na základě písemného souhlasu
obou smluvních stran a v souladu se zákonem 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách,
ve znění pozdějších předpisŮ.

Článek VI.
Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel je povinen provést dílo s náležitou odbornou péči a v souladu s touto
smlouvou, jejími přílohami a v souladu s právními a technickými předpisy, které se
vztahují na předmět plnění této smlouvy.

2. O předání a převzetí provedeného díla sepÍšÍ smluvní strany Protokol o předání
a převzetí díla. Protokol obsahuje zejména nás|edujÍcÍ náležitosti:
a) označení a číslo Protokolu o převzetí díla,
b) název a sídlo objednatele a zhotovitele,
c) odkaz na tuto smlouvu,
d) datum provedení díla,
e) případné vady zjištěné a vytknuté při převzetí díla objednatelem, které nebrání

uvedení díla do provozu, včetně termínu jejich odstraněni. jestliže je protokol o
předáni a převzetí díla podepsán oběma smluvními stranami, považují se veškeré
údaje o opatření a lhŮtách v zápise uvedených za dohodnuté. jestliže objednatel
uvede v protokolu o předáni a převzetí reklamované vady nebo popíše, jak se
projevují, platí, že tím současně požaduje bezplatné odstranění vad.

3. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 14 dnŮ předem kdy bude
dílo připraveno k předání a převzetí.

Článek VII.
Povinnosti zhotovitele

Stránka 4 z 103



Příloha č. 2 - Smlouva o dílo

1. Na prováděné dílo bude zhotovitelem veden stavební deník v rozsahu stanoveném
zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu, ve znění
pozdějších předpisŮ,(dále jen ,,stavební zákon"), a prováděcí vyhláškou Č. 499/2006
Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisŮ, do kterého budou
zapisovány skutečnosti rozhodné pro splnění smlouvy, zejména údaje o časovém
postupu prací a jejich jakosti, zdŮvodněnI odchylek prováděných prací od projektové
dokumentace a údaje dŮležité pro posouzení hospodárnosti prací. Stavební deník
bude objednateli a pověřené osobě denně přístupný na stavbě. Pokud objednatel
nebude souhlasit se zápisem zhotovitele ve stavebním deníku, uvede do něj své
připomínky neprodleně, nejpozději však do tří pracovních dnŮ, aby nedocházelo ke
zpožd'ování stavebních prací, jinak se předpokládá, že se zápisem souhlasí.
Objednatel je oprávněn zmocnit osobu vykonávajÍcÍ technický dozor na stavbě
k provádění zápisu ve stavebním deníku, kontrole provádění díla a éřípadnému
zastavení provádění díla. Každý týden objednatel obdrží kopie zápisu z ŠD za
uplynulé období.

2. Na stavbě budou probíhat v dohodnutý den pravidelné kontrolnI prohlídky lx týdně
za účasti oprávněných zástupcŮ obou smluvních stran, pokud nebude dohodnuto
jinak. výsledky kontrolnIch prohlídek budou shrnuty v zápise podepsaném zástupci
obou smluvních stran.

3. Zhotovitel vybuduje vlastním nákladem a na vlastni nebezpečí po odsouhlaseni
objednatelem zařIzenI staveniště, a to v rozsahu nutném pro realizaci díla. Náklady
na vybudování staveniště, obstaráni zařIzenI, ostrahu a skladování věcí nutných
k provedení díla, jsou součástí předmětu díla a jeho ceny.

4. Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli konat kontroly prováděni díla.

5. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele zápisem ve stavebním deníku ke kontrole
všech prací, které mají být zabudované nebo se stanou nepřístupné, a to nejméně
5 pracovních dni před jejich zakrytím. Pokud se objednatel nedostaví a nevykoná
kontrolu těchto prací, je zhotovitel oprávněn v práci pokračovat. Pokud' bude
objednatel dodatečně požadovat odkryti těchto prací, je zhotovitel povinen tento
požadavek splnit na náklady objednatele. Nevyzve-li zhotovitel objednatele ke
kontrole těchto prací, je zhotovitel povinen na pÍsemnou žádost objednatele ve
stavebním deníku tyto práce odkrýt a znovu zakrýt a nést veškeré náklady s tím
spojené, a to i v případě, že tyto práce byly řádně provedeny.

6. Zhotovitel předloží k předání díla doklady o zkouškách a revizích vyžadovaných podle
příslušných ustanovení stavebního zákona.

7. Zhotovitel rovněž předá doklady o jakosti a kompletnosti dodávek pro stavbu včetně
výrobkŮ zabudovaných, atesty dodávek, osvědčení, záruční listy atd.

8. Po předáni staveniště je zhotovitel pIně odpovědný za stavební materiál a ostatní
zařIzení staveniště.

10. Zhotovitel na vlastni náklady zajišťuje likvidaci veškerého vyprodukovaného odpadu,
který vznikne při prováděni díla. Při nakládáni s odpady je povinen postupovat
v souladu s obecně závaznými právními předpisy jako jejich pŮvodce

11. Zhotovitel je govinen zabránit úniku jakékoliv nebezpečné látky, jež by mohla
jakýmkoliv způsobem negativně zasáhnout nebo poškodit majetek objednatele,
životní prostředí, nebo by mohla zpŮsobit škody na lidském zdraví. V případě vzniku
výše popsané situace je zhotovitel povinen neprodleně informovat objednatele
a uhradit náklady na likvidaci havárie či ekologické škody v plné výši.

Stránka 5 z 103



Příloha č. 2 - Smlouva o dílo

12. Zhotovitel se zavazuje dodržovat mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích
týkajÍcÍch se léčebné, ekonomické, obchodní Či technické Činnosti objednatele, které
zjistí nebo mu budou poskytnuty v souvislosti s činností prováděnou na základě této
smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že výše uvedené informace neposkytne třetí osobě,
nevyužije jich ve vlastní prospěch ani ve prospěch třetích osob.

13. Zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno platné pojištěni odpovědnosti za Škody
zpŮsobené prováděním díla s limitem pojistného plněni ve výši min. 20 OOO (JOO KČ
a tato pojistka zůstane v platnosti po celou dobu plněni díla. Kopii pojistné smlouvy
předloží zhotovitel při podpisu této smlouvy.

14. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště a uvést prostor staveniště do pŮvodnIho
stavu nejpozději do 5ti pracovních dnŮ po ukončení zkušebního provozu.

15. Zhotovitel se zavazuje k součinnosti a umožni kontrolu vynaložených prostředkŮ
vyp|ývajÍcÍch ze zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o
změně některých zákonŮ, ve znění pozdějších předpisŮ

16. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu provádění díla dodržovat pravidla režimu
staveniště, která budou stanovena a zapsána do protokolu o předáni a převzetí
staveniště.

17. Zhotovitel se zavazuje v případě znečištění veřejných nebo areálových komunikací
v souvislosti s plněním díla provádět jejich očištěni bez prodlení.

18. Zhotovitel je povinen dodržovat platné právni předpisy a normy týkajÍcÍ se bozp a
PO.

Článek VIII.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost při provádění díla,
spočÍvajÍcÍ zejména v zajištěni připravenosti montážních míst, popřípadě jejich části.

2. O dobu prodlení objednatele se zajištěním připravenosti montážních mist se
prodlužuje doba pro předáni provedeného díla uvedená v ČI. III. této smlouvy.

Článek IX.
Záruka za jakost a smluvní pokuty

Zhotovitel poskytuje nás|edujÍcÍ záruky za jakost díla:

1. Zhotovitel je vůči objednateli odpovědný za veškeré vady díla po dobu záruky.
Záruční lhŮta na dílo činí 60 měsíců.

2 Záruční lhŮta počíná běžet prvním dnem po podpisu protokolu o předáni a převzetí
díla.

3. Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit vady díla, které se vyskytnou v záruční
době a v případě havárie. Bezplatný záruční servis pokrývá i náklady na případně
dodávaný materiál, cestu a práci zhotovitele.

4. Zhotovitel zahájí práce na odstranění závady nejpozději do 24 hodin po písemném
oznámeni vady objednatelem na e-mailovou adresu zhotovitele a

Stránka 6 z 103



Příloha č. 2 - Smlouva o dílo

odstraní závadu v záruční době do 2 pracovních dnů od nástupu na opravu,
nedohodnou-li se strany dodatečně písemně jinak.

5. V případě nedodržení termínu dokončení díla zhotovitelem je objednatel oprávněn
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 15.000 kč za každý den prodlení.

6. V případě nedodrženi termínu vyklizení staveniště podle ČI. III. bod 4. této smlouvy je
objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000 kč za každý
den prodlení.

7. Za nedodržení pravidel bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci je objednatel
oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 5.000 kč za každý jednotlivý zjištěný
případ.

8. Za nedodrženi pravidel režimu staveniště je objednatel oprávněn účtovat smluvní
pokutu ve výši 3.000 kč za každý jednotlivý zjištěný případ.

9. Za nedodrženi očištění komunikací v souvislosti s plněním díla je objednatel oprávněn
účtovat smluvní pokutu ve výši 1.000 kč za každý jednotlivý zjištěný případ.

10. Pro případ poškození nebo znečištění stávajIcIch technologiI, kterých se netýká
rekonstrukce dle této smlouvy stavebním prachem, je zhotovitel povinen odstranit
taková poškození. V opačném případě je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu
ve výši 5.000 kč za každý jednotlivý zjištěný případ (jedná se např. o diesel-
agregáty včetně nádrže s naftou, EPS, hasicí systém GHZ, přístupový systém
elektroinstalace, osvětlení, konvektory vytápění, podlaha, dveře apod.).

11. Při nedodržení dohodnutého terminu odstranění vad uvedených v zápise o předání
a převzetí díla zhotovitelem uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši
2.000 KČ za každou jednotlivou vadu a každý den prodlení.

12. Při nedodržení termínu odstranění vad v záruční IhŮtě zhotovitelem uhradí zhotovitel
objednateli smluvní pokutu u:
· vad ohrožujÍcÍch provoz objektu (havarijní vady) ve výši 3.000 KČ,
· vad nebránIcIch užívánI objektu ve výši 500 kč,
v obou případech za každý jednotlivý případ a každý započatý den prodlení.

13. Záruční doba se prodlužuje o dobu trvání vady, která brání užjvánÍ díla a účelu, ke
kterému ho objednatel objednal.

14. Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody (újmy).

Článek XI.
Ustanovení o vzniku a zániku smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv Ministerstva vnitra ČR postupem dle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění. Podpisem této
smlouvy zhotovitel s uveřejněním souhlasí. Uveřejněni této smlouvy v registru smluv
se zavazuje zajistit objednatel bez zbytečného odkladu po podpisu této smlouvy.

2 Tato smlouva může být zrušena dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž
účinky zrušeni této smlouvy nastanou k okamžiku stanoveném v takovéto dohodě.
Nebude-li takovýto okamžik dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni
uzavřeni takovéto dohody.

Stránka 7 z 103



Příloha Č. 2 - Smlouva o dílo

3. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, a to i částečně, v případě
závažného porušení smluvní nebo zákonné povinnosti zhotovitelem.

4. Za závažné poruŠení smluvní povinnosti se považuje zejména:
· nedodrženi závazných právních, hygienických nebo technických norem nebo

pravomocného rozhodnutí orgánu státní správy,
· prodlení se zhotovením díla dle této smlouvy po dobu delší než 10 dnŮ,

· provádění díla v rozporu s touto smlouvou Či s pokyny objednatele, pokud tyto
pokyny nebudou v rozporu s právními, hygienickými nebo technickými předpisy.

5. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
· nastane dŮvod pro odstoupeni od smlouvy dle přís|ušných ustanoveni občanského

zákoníku,

· zhotovitel pozbude oprávnění vyžadované právními předpisy k činnostem, k jejichž
provádění je zhotovitel povinen dle této smlouvy,

· zhotovitel převede na třetí osobu svůj podnik nebo jeho část souvisejÍcÍ
s prováděnjm díla podle této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu
objednatele,

· zhotovitel pozbude kterékoliv jiného kvalifikačního předpokladu, jehož splnění bylo
předpokladem pro účast v zadávacím řIzení,

6. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, Že objednatel bude
v prodlení s úhradou svých peněžitých závazkŮ vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu
delší než 30 dnŮ.

7. ÚČinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vŮle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně Odstoupení od smlouvy
se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením této smlouvy ani již
vzniklého nároku na zaplacení smluvních pokut.

8. v případě předčasného ukončeni této smlouvy je zhotovitel povinen poskytnout
objednateli nezbytnou součinnost tak, aby objednateli nevznikla škoda (újma),
zejména zajištěním provádění nezbytných činností do doby započetí prací novým
zhotovitelem, a to za podmínek stanovených právními předpisy úpravujÍcÍmi zadáváni
veřejných zakázek.

Článek XII.
ZvláŠtni ujednání

1. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, Že
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci
díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou
k provedení díla nezbytné.

2. Při provádění díla dodrží zhotovitel příslušná ustanoveni vyhl. č. 268/2009 Sb.,
o technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisŮ, upravujÍcÍ obecné
technické požadavky na provádění staveb a příslušné technické normy. Všechny ČSN
a ON dosud platné jsou pro předmět této smlouvy závazné.

3. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli škody zpŮsobené porušením povinnosti
zhotovitele vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy a obecně závazných právních předpisŮ.

Stránka 8 z 103



Příloha č. 2 - Smlouva o dílo

Článek XIII.
Technický dozor objednatele

1. Objednatel vykonává na stavbě technický dozor a v jeho prŮběhu sleduje zejména,
zda jsou práce prováděny v souladu se smlouvou a projektem, podle technických
a technologických norem a jiných právních předpisŮ a rozhodnutí veřejnoprávních
orgánŮ. Za tím účelem má přístup na staveniště MŮže si vyžádat výrobní výkresy
nebo jiné prováděcí podklady a výsledky kvalitativních kontrol a zkoušek
k nahlédnutí.

2. zjistí-li technický dozor objednatele v prŮběhu prováděni díla nedostatky spočÍvajÍcÍ
ve špatné kvalitě prováděných prací nebo rozdíl v provedených pracích oproti
podmiň kám sjednaným ve smlouvě, u pozorní neprodleně po tomto zjištění
zhotovitele na tyto nedostatky zápisem do stavebního deníku.

3. Technický dozor objednatele není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele, je však
oprávněn dát pracovnÍkŮm zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný
zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby,
život nebo zdraví pracujících na stavbě, nebo zhotovitel provádí dílo vadně či
v rozporu s požadavky a potřebami objednatele.

1. Právní vztahy založené touto smlouvou a v ni výslovně neupravené se řIdi občanským
zákoníkem a obecně závaznými právními předpisy.

2. Spory vyp|ývajÍcĹ z této smlouvy budou řešeny dohodou smluvních stran. V případě,
že spor nebude vyřešen smírnou cestou, budou řešeny věcně a místně příslušným
soudem.

3. V této smlouvě uváděné plnění ve dnech znamená kalendářní dny, pokud není ve
smlouvě výslovně stanoveno, že se jedná o dny pracovní, kterými se rozumí pondělí
až pátek, s výjimkou státem uznaných svátkŮ.

4. Pokud nejsou pro ostatní konkrétni závazky uvedeny termíny přímo v textu, platí
zásada, že dlužník je povinen splnit závazek bez zbytečného odkladu poté, kdy byl
druhou stranou o to písemně, ústně Či e-mailem požádán.

5. V případě pochybností se má za to, že veškeré pÍsemnosti vyměňované mezi
smluvními stranami byly doručeny třetím dnem následujíchn po dni, kdy byly
prokazatelně předány poštovní přepravě. Každá pÍsemnost doručená osobně se
považuje za doručenou k datu vyznačenému na potvrzení o převzetí, které je
přebirajÍcÍ smluvní strana povinna vystavit. PÍsemnosti zaslané faxem nebo e-mailem
se považují za doručené v den jejich odeslání. DŮIežité pÍsemnosti zasílané faxem Či
e-mailem musí být rovněž do dvou dnŮ zaslány druhé straně doporučenou poštou.

6. Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu
nařIzenI Evropského parlamentu a Rady EU č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o
ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajŮ (gdpr),
správcem osobních údajŮ subjektu údajŮ, a že tyto osobní údaje sám zpracovává a
shromažd'uje pro účely realizace této smlouvy, bez využiti zpracovatele údajŮ.
Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom všech svých |egis|ativnich práv a povinností v
souvislosti s poskytnutím osobních údajŮ objednateli, a to pouze k účelu danému
touto smlouvou.

Stránka 9 z 103



Příloha č. 2 -Smlouva o dílo

7. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy musí být provedeny formou pÍsemných,
vzestupně čÍslovaných dodatkŮ podepsaných osobami oprávněnými jednat
a podepisovat ve věcech smluvních a vstupují v platnost dnem podpisu oběma
smluvními stranami.

8. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě ve formátu .pdf a elektronicky
podepsána oběma smluvními stranami.

9. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé
a svobodné vŮle, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na dŮkaz toho
připojuji své podpisy.

Článek XV.
Seznam příloh

· Příloha č. 1 - Cenová nabídka zhotovitele dle oceněného výkazu výměr
· Příloha č. 2 - Platební kalendář a podrobný harmonogram výstavby
· Příloha č. 3 - Projektová dokumentace pro provádění stavby v listinné podobě a

v jednom vyhotovení ve formátu PDF na CD-R Či DVD

V Táboře

Datum: 2021.03.2615:16,01 +01'00'

zhotovitel

V Praze

Datum: 2021.03.2514:32:59 +01'00'
objednatel

Ing. jan Hora
jednatel Hora s.r.o.

PhDr. Eva Drašarová, CSc.
Ředitelka Národního archivu

Stránka 10 z 103



Příloha č. 2 - Smlouva o dílo

Příloha č. 1- Cenová nabídka zhotovitele dle oceněného výkazu výměr

REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO:
Miste.

3522
záložní pracoviště nda-areál mv gř hzs hluboká nad vltavou - objekt k Ill - etapa f|| -
oborový archiv

801 4 CC-CZ:
HLUBOKÁ NAD VLTAVOU Datum: 29.9.2020

Zadavatel:
ČESKÁ REPUBLIKA - NÁRODNĹARCHIV PRAHA

uchazeč:
Hora
s.r.o.

piojektant:

JK ATELIER s.r.o.

Poznamka:

Soupis prací je sestaven $ využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, Jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'es Urs' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a
technické podmínky.

Cena bez DPH 12 002 141,79

Sazba darě Základ dané

DPH zaklaúni Z1,CKB.Z 1Z 002 141,79

Stránka liz 103



Příloha č. 2 -Smlouva o dílo

snůena 1 ÍMD . 0,00

Cena s DPH v CZK

0,0Q

14 522 591,57

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód.

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč

3522

záložní pracoviště nda-areál mv gř hzs hluboká nad vltavou - objekt k Ill - etapa Ill -
oborový archiv

HLUBOKÁ NAD VLTAVOU Datum: 29.09.2020

ČESKÁ REPUBLIKA - NÁRODNÍ ARCHIV PRAHA projektant: JK ATELIER s.r.o.

Kód objekt, Soupis prací Cena bez DPH (CZK] Cena s Dph (CZK]

12 002 141,79 14 522 591,57

Typ

Náklady stavby celkem

D.1.1 REKONSTRUKCE OBJEKTU KIII - III.ETAPA

D.1.1.1 ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
0.1.1.4-1 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE
0.1.1.4-2 VZDUCHOTECHNIKA

12 002 141,79

3 654 814,64
69 215,85

1 437 347,39

14 522 591,57 STA

4 422 325,71 Soupis
83 751,18 Soupis

1 727 320,09 Soupis

Stránka 12 z 103



Příloha č. 2 - Smlouva o dílo

0.1,1.4-4 SILNOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE
0.1.1.4-3 CHLAZENÍ

D.1.1.4-5a SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE

D.1.1.4-5b EPS

0.1.1.4-6 MĚŘENÍ A REGULACE
D.2 PLYNOVÉ STABILNÍ HASÍCÍ ZAŘÍZENÍ

D.3 TECHNOLOGIE VYBAVENÍ

466 179,00
817 426,32

146 979,00

190 693,00

505 442,00
1 337 164,00

3 376 880,59

564 076,59 Soupis
989 085,85 Soupis

177 844,59 Soupis

190 693,00 Soupis

611 584,82 Soupis
1 617 968,44 Soupis

4 086 025,51 Soupis

Stránka 13 z103



Příloha č. 2 -Smlouva o dílo

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

objekt:

%pis:

,.\!,//3ii i·r\(š)v|ště nda-areál mv gř hzs hluboká nad vltavou - objekt k iii - etapa Ill
);; b ,' Archrv

0.1.1 · REKONSTRUKCE OBJEKTU Kill - III.ETAPA

0.1.1.1 - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

KSO:
Mišto: HLUBOKÁ NAD VLTAVOU

Zadavatel:
ČESKÁ REPUBLIKA - NÁRODNÍ ARCHIV PRAHA

Udiazeč:

Projektant:

JK ATELIER s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 29.09.2020

lČ:
DIČ:

IČ:

oF:

,l

I '"

Poznámka:
NEDĹLNOU SOUČÁSTÍ PRO OCENĚNÍ JE PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE. MATERIÁLY p
ŔĹ P AD N É UVEDENÉ VROZPOČTU JSOU O RI E N T AČ N l. MOHOU BÝT
DODAVATELEM V SOULADU SE ZÁKONEM Č.134/2016 SB ZAMĚNĚNY ZA
PŘEDPOKLADU, ZE BUDOU SPLŇOVAT SROVNATELNÉ TECHNICKÉ PARAMETRY.

Stránka 14 z103



Příloha č. 2 -Smlouva o dílo

Cena bez DPH

DPH základní

sriůkna

mmm.'-'.s

3 654 814,64

Základ daně Sazbu dané výše dané

3 65-1 614,64 21,CU'4 767 511.07

IJQQ 15,®¥ O.®

Cena s DPH V CZK 4 422 325,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

záložnĺ pracoviště NDA-AREÁL mv gř hzs hluboká nad vltavou - objekt K Ill - etapa Ill

- oborový archiv

D.1.1 - REKONSTRUKCE OBJEKTU Klň - JI.ETAPA

D.1.1.1 - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

HLUBOKÁ NAD VLTAVOU

ČESKÁ REPUBLIKA - NÁRODNĹARCHIV PRAHA

Datum: 29.09,2020

Pi ojektant:
JK ATELIER s.r.o.

Stránka 15 z 103



Příloha č. 2 -Smlouva o dílo

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

61 - Úprava povrchů vnitřních

62 - Úprava povrchů vnějších

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

64 - Osazování výplní otvorů

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
38 - Ostatní konstrukce a pŕccj Sanace
bouráni

94 - Lešení a stavební výtahy

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

96 - Bourání konstrukcí

998 - Přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

713 - Izolace tepelné

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

3 654 814,64

3 108 182,56

48 437,50

5 790,00
112 540,53

50 257,00

10 327,50

502 195,35

15 000,00

24 800,00

2 068 335,79

57 204,00

5 080,00

155 714,89

52 500,00

329 632,08

7 331,21
17 092,33
14 506,16
12150,84

Stránka 16 z 103



Příloha č. 2 -Smlouva o dílo

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

798 - Vybavení interéru

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN3 - Zařízeni staveniště
VRN4 - Inženýrská Činnost

VRN7 - Provozní vlivy

52 080,54

218 871,00

7 600,00

l 000,00

27 000,00

190 000,00

17 000,00

110 000,00

45 000,00

18 000,00

SOUPIS PRACÍ

'Al h\v gř hzs hluboka nad vltavou - objekt k Ill - etapa ||f

TU Klll - íl. ETAPA

D.1.1.1 - ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Stránka 17 z103



Příloha č. 2 - Smlouva o dílo

Místo: HLUBOKÁ NAD VLTAVOU

ČESKÁ REPUBLIKA - NÁRODNÍ ARCHIV PRAHA

Datum: 29.09.2020

Pµ)jektant: JK ATELIER s. r.o.

' 'F'Č ' . j.cenaTyp Kód Popis MJ h4joZst" [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 1

Práce a dodávky HSV

3 654 814,64

3 108 182,56

- "' ""'" r' --- "to ¶¶J{ ,JU

1 K 139751101 odkopávka ručně , v hornině třídy těžltelnosU I
skupiny 1 až 3 m3 10,000 1 250,00 12 500,00
odkopávka strojní , v hornině třídy téžitelnosti l2 K 139751102 ,kuplny 1 až 3 m3 40,000 350,00 14 000,00

3 K 181951112 Úprava pláně vyrovnánlm výškových rozdílů strojné v
hornině třídy těžitelnosti I, 3kup|ny 1 až 3 90 zhutněním m2 70,000 50,00 3 500,00

Svahováni trvalých svahů do projektovaných pmňlů slmjné4 K 182151111 potřebným přemisténlm výkopku při svahováM v zářezech m2 70,000 35,00 2 450,00
v hornině tNdy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Zá9yp sypaninou z jakékollv hominy ručné g uložením5 K 174111101 výkopku vo vrstvách se zhutněním jam, šachet rýh nebo m3 2,500 375,00 937,50
kolem objektů v těchto vykDpávkéch

6 K 161101101 SvIslé přemlstěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 50,000 128jx) 6 400,®
2,5 m m3

7 K 161101101 Vodorovné přemisténi výkopku z hominy Lř. 1 až 4 hl
výkopu do 50 m m3 50,000 45,00 2 25ojx)

8 K 161101101 Rozprostření zeminy do plochy m3 5Q,QCK) 128,00 6 400,00

Zemni oráce A D A cř\

D

9 K

2

273321411

Zakládání
Základy z betonu k(ezového (bez výztůzé) desky z betonu
bez zYýšěných nároků na prostředí tř. C 20/25 m3

5 790,00
0,600 J 500,00 2 100,00

Stránka 18 z 103



Příloha č. 2 -Smlouva o dílo

YV

W

10 K 273351121
VY

11 K 273351122

12 K 213141112

ZAKLAD POD GABIONOVOU STĚNU

1CŕO,6OP,1Q

Bednění základů desek zřízení

1CY21),25

Bednění základů desek odstraněnl

0,600

m2 4,000 550,00 2 200,00

2,600

m2 4,000 250,00 1 (XX),®

;.1·
ď

f3 M 693770620

VY

Zřfzenf vrstvy z geotextilie filtrační, separační,
odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protieroznív rovině m2
nebo ve sklonu do 1:5, šířky přěs 3 do 6 m

lVi
geotextRle z polyesterových vláken netkaná, JOO g/m2,
šÍře 2® cm m2
8,75"1,15 'Přepočtené koeficientem množství

10,000 25,00 250,(X)

10,äjO

10,000 24,00 240,®

10,063

D 3
W W ~

14 K ZD ZDIVO om

15 K 310238211 Zazdívka otvorů zdivu nadzákladovém cihtaml pálenými m3 0,240 4 650,00 1116,(x)
plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou

16 K 317941121 osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu l nebo t 0,033 35 910,00 1 185,03
IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm

Svislé a komoletni konstrukce 117 54ň 57

n'

17 M 130107120

VY

12 K 346244381

Ý'i

13 K 317234410

VY

14 K 615142012

VY

PREKLAD OTVORŮ VZT

ocel profilovú ĹPN, v Jakosti 11 375, h=100 mm

dle specifikace

PIentovánf ocelových válcovaných nosníků Jednostranné
, cfhlaml na maltu, výška stojiny do 200 mm

O
Vyzdívka med nosnlky cihtaml pálenými na maltu
cementovou
O

l Potaženi vnitřních ploch pletNem v ploše nebo pruzích, na
plném podkladu rabicovým provfzornlm přichycením
nosníků
2,5

t 0,247 22 50(),00 5 557,50

0,036

m2 2,500 807,00 2017,50

2,500

m3 0,400 5 775,00 2 310,00

0,020

m2 6,(XX) 350,00 21OOJJO

0,800

Stránka 19 z103



Příloha č. 2 - Smlouva o dílo

15 K 317168112 5,(X)O 330,00 1 650,00

16 K 317168116

17 K 342248112

18 K 342291121

5,(XX)

3,0CK) 557,00 1 671,00

3,000

19 K 342291131

20 K 342291112

K

Překlady keramické ploché osazené do maltového |Qžep kus
výšky překladu 7,1 cm Šířky 11,5 cm, délky do 125 cm

PREFA PREKLADY
lviz výpis prekladu·pudorys/
5

Překlady keramické ploché osazené do maltového ložeo kus
výšky překladu 7,1 cm šířky 11,5 cm, délky do 200 cm

3
Příčky jednoduché z cihel děrovaných spdjených na pero a
drážku kkasických na maltu MVC, pevnost cih.el P 10, ti. m2
příčky 115 mm
Ukotvení pRček plochými kotvami, do konstrukce cihelné m

KOTVENI PRICEK
lvlz pudorys-poznamkal
2,85'1

Ukotvenf příček plochými kotvaml, do konstrukce betonové m

2,85"3
ÚKowenĹ příček polyuretanovou pěnou, ti. příčky přes 100
mm m
Zdivo nadzákladové opěrných zdí z lomového kamene do
drátěných gabtonů na sucho m3

70,000 705,00 49 350,00

2,850 95,00 270,75

2,850

8,550 105,00 897,75

8,550

27,000 125,00 3 375,00

3,6 11 400,00 41 040,00

D 61
Vápenocementová n|

34 k 611325223 malých ploch šťukov
jednotltvě přes 0.25

35 K 611131121 Podkladní a spojovac
penetrace akrylát-sil

Omítka vápenoceme
36 K 612321141 dvouvrstvá, tloušťky

štuku do 3 mm štu%

omltka vápenoceme
37 K 612321191 Příplatek k cenám zč

tloušťky omítky přes

Úprava povrchŮ vnitřních
Vápenocementová nebo vápenn
malých ploch štuková na stěnác
jednotltvě přes 0.25 do 1 m2
Podkladní a spojovací vrstva vn
penetrace akrylát-silikonová na

Omítka vápenocementová vnitři
dvouvrstvá, tloušťky jádrové on
štuku do 3 mm štuOvá svislých

omltka vápenocementová vnitři
Příplatek k cenám za každých d
tloušťky omítky přes 10 mm stě
70'1,5

jo vápenná omítka jednotlivých
na stěnách stropech, plochy kus 6,CKX) 650,00 3 90C
Ô 1 m2
vrstva vnitřních omítaných ploch m2 2,(xxj 38,00 7E
čonová nanášená ručně stropů

lová vnitřních ploch nanášená ručně
ádrové omftky do 10 mm a tloušťky m2 7OJJOO 405,00 28 J5C
á svislých konstrukci stěn

lová vnitřních ploch nanášená ručně
každých dalšfch i započatých 5 mm m2 105,000 95,00 9 975
iq mm stěn

50 257,00

3 90OJJO

1,00

),00

1,00

VY 105,000

Stránka 20 z103



příloha č. 2-Smlouva o dílo

38 K 622143003

V't'

'Ý "','

39 M 5905148®
\r"i

40 K 612325302

W

41 K 612142001

m 5,700 35,00 199,50

345,260

m 6,000 18,00 108,00
362,523

m2 4,500 58400 2 628,00

m2 5,500 Z31,00 1 270,50

\"1

VY

is 5,500

l 42 K 612325223

\'\1

'ri

43 K 612131121

VY

Montáž omítkových profl(ú plastových nebo pozInkovaných,
upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibltlm
rohových s tkaninou
ROHOVNIKY
345,26

lišta rohovú At 10/10 an s tkaninou bat. 2,5 m

345,26"1,05 PřepoČtené koeficientem množství
vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo
nadpraží štuková
OSTENI OTVORU

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na
plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

PERLINKA
lrohy, spoje, atd - odhadl
5,5
Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých
malých ploch štuková na stěnách, plochy Jednotlivě přes
0,25 do 1 m2
DOTčENě STENY
6

Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch
penetrace akrylát-sillkonová nanášená ručně stěn

5

kus 6,0CD 575,00 3 45O,(JO

6,000

m2 5,(XX} 6O,(X) 300,00

5,(XX)

D 10 327,50
45 K

45 K

62
628195001

628195001

63

952902141

Úprava povrchů vnějších
očištěni zdiva nebo betonu zdí a valů před z
oprav ručně
Tenkonvrstvá strukturovaná omítka , včetně

tmelu

:apočetim m2 15,000 115,(X) 1 725,00

S perlinky a m2 18,500 465,® 8 602,50

D

48 K

Podlahy a podlahové konstrukce
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací
podlah drsných nebo chodníků drhnutím s chemickými
prostředky
STAVAJICI PODLAHY POD NOVOU úPRAVU
ldz tabulka místnosti pudorysl
(OPRAVA POVRCHU)

502 195,35

m2 465,400 60,00 27 924,00

'f 'r

Vir'

V i;

Stránka 21 Z103



Příloha č. 2 - Smlouva o dílo

VY

l 49 K 632681111

513,590

27,000 715,00 19 305,00 l

VY

VY

VY
" " ŕ

50 ' K 632453453
i

27,CKX)

465,400 425,00 197 795,00

Vy

VY

Vir"

VY

l 51 K 63245013R

t
Ir

'r'

52 K 631319211

Ýř Y

54 K 631311135
l

SoÚet
Vyspraveni betonových podlah rychletuhnoucfm polymerem
s možností okamžitého zatížení průměr vysprávky do 50 kus
mm a ti. do 20 mm
STAVAJICI PODLAHA PRO OPRAVU - CCA 50% PLOCHY
P2
27

Potěr průmyslový samonlvelační ze suchých směsf krycí pro m2
středně těžký provoz, ti. přes b do 10 mm

NOVA SKLADBA PODLAH
SAuMONIVELACNI STĚRKA
lvk tabulka mlstnosti půdorys a skladby podlahl
Součet

Potěr cementový vyrovnávací ze sUchých směsf v ploše o m2
průměrné [5třední] ti, do 1(x) mm

CEMENTOVÝ POTER S PP VLÁKNEM
Součet
PÝ1platek k cenám betonových mazanin za vyztuženi
polypropytenovými mikrovlákny objemové vyztUení 0,9 m3
kg/m3
426,WO,06

Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na
prostředí ti. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25 m3

BETONOVÁ MAZANINA SE SjTl TL. 120-140 RAM
Součet

465,400

465,400 405,00 188 487,00

426,300

46,500 350,00 16 275,00

46,500

1,500 3 650,00 5 475,CK)

ľ q

'r r 1,500

Přfplatek k cenám mazanín za stržení povrchu spodnf
56 K 631319171 vrstvy mazaniny latf před dožením výztuže nebo pletiva m3 46,500 385,50 17 925,75

pro ti. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm

Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodnf
57 K 631319173 vrstvy mazaniny Iatf před vložením výztuže nebo pletiva m3 1,500 192,50 288,75

pro ti. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm

58 K 631319183 Přfplatek k cenám mazanin za sklon přes 15 st. do 35 st. odvodorovné roviny mazanina ti. přes BD do 120 mm m3 1,913 98,50 188,43

60 K 634111113 Otmdovä dilatace mezi stěnou a mazanfnou pružnoutěsnicí páskou výšky 80 mm m 518,753 55,00 2b 531,42

Stránka 22 z103



Příloha č. 2 -Smlouva o dílo

VY

VY

'r'

'N

(58,00+69,20+ 57,3CM+54,60)"0,8Q
32,W4,9WO,BO
15,3V4,957"0,80
SoUČet

Osazování výplni OtVOľŮ

Osazování a dodávka ocelovlkh zárubní protlpožárnkh
nebo protlplynových dveří jednokřfdlových do 2,5 m2

ZARUBEN PRO POZARNI DVERE

VC. DODANI
Osazovánf a dodávka ocelových zárubní protipožárních
nebo protiplynových dveříf dvoukřldtových přes 2,5 do 6,5
m2
ZÁRUBEŇ PRO PQZARNI DVERE DVOUKR.
VC. DODANÍ
lňz speclfikace dverí - misLň.c.124+116j

328,8(X)
129,279
60,674

518,753

D

65 K

64

642945111

15 QOQ,00
kus 2,000 3 500,00 7 000,00

VY

V4j

66 K 642945112 kus 2,000 4 000,00 8 000,00

VY

n'

D 9 24 800,00

67 K 952901111

68 K 95290141R

:V

69 K l 619991001

:Lj

'V

OStatní konstrukce a práce, bouráni
Vyčištění budov nebo objektů před p"ředáním do užíváni
budov bytůvé nebo občanské výstavby - zametení a umytí
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách
ú schodištkh, vyčištěM a umytí dveří s rámy, m2
zárubněmi, umyti a vyčištěni jiných zasklených a
nallraných ploch a zařhovacich předmětů, při světlé výšce
podtaží do 4 m
Vyčlštění venkovních prostor m2

PO UKONčENI STAVEBNICH PRACI
3O,(X)

Zakrytí vnitřních ploch pied znečištěním včetně pozdějšího
odkrytí podlah (ólíf přilepenou tepid páskou m2

OCHRANA DOTCENYCH PODLAH
ZO
Zakryti vnitřních piqcŘ před znečištěním včetně pozdčjšího
odkrytí komrukci a prvků obatenŕm fólií a pťelepením m2
páskou
OCHRANA STAVAJICICH KONSTRUKCI

520,000 40,00 20 800,00

30,000 50,00 1 moo

30,000

20,000 50,00 1 000,00

20,000

70 ' K 619991011
'-— — l

'Úl

50,00 1 500,00

Stránka 23 Z103



Příloha č. 2 -Smlouva o dílo

i'v 30 30,0CK)

D

71 K

94
l 949101111

Lešení a stavební výtahy
: Lešení pomocné pracovní pro ob)ekty pozemních staveb
) pro zatíženi do 150 kglm2, o výšce lešeňové podlahy do
M,9m

PRO STAVEBNI PRACE A PODHLEDY
6,7+470

57 204,00

m2 476,700 l 120,00 57 204,00

;ý'

b' 624,370

D 38

Vnltřni svislé izolace obvodového zdfva

Bourání konstrukci
985112122 Odsekání degradovanéhD betonu Ilce zdiva ti do 30 mm(1056) m2 17,60 480.00 8 448.00

985121201 Tryskání betonu stěn
m2 176.00 550,00 96 800,00

628195001 očlštěnl povrchu líce základového zdiva ručně qc.
kartáčem m2 176,00 121,00 21 296,00

98531111R Reprofilace sanační Weber surface (10%)
m2 17.60 1694,00 29 814,40

985321111 Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, J(cekleneb a podhledů 1vrstva ti 1 mm m2 5,40 272,00 1468,80

985323112 Spojovací můstek repMIovaného betonu na cementovébázi ti 2 mm m2 17,60 644,00 11334,40

Přesun sutě

997013114 Vn|t{ostäYen|štní doprava sutí a vybouraných hmot probudovy v do 15 m t 0,50 892,00 446,00

997221611 Nakládání suti na dopravnf pmstředky pro vodorovnoudopravu t 0,50 183,00 91,50

997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebomeziskládku do 1 km se složením t 0,50 259,00 129,50

Různé kompletní konstrukce - sanace 2 068 335,79

Stránka 24 z 103



Příloha č. 2 -Smlouva o dílo

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD997013509 1 km přes 1 km t 7,50 11,00 82,50

Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na997013831 ,Hádce (skládkovné) t 0,60 1345,00 807.00

Přesun hmot

998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m
t 2,50 333,00 832,50

Různé kompletní konstrukce - sanace
Injektáž trhlin v betonových nebo železobetonových985422223 konstrukcích nízkotlaká brň 45,00 2 780.00 125 100,00

985311111 Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové báziručně stěn, tloušťky do 10 mm m2 85,00 839,00 71 315,00

61213111R Hloubková minerallzace podkladu vnltřnlch stěn ručně(výška 1000 mm) m2 176,00 72.00 12 672,00

61218110R Slranoodolná podomltková stěrka Sulfatex ti. 3 mmvnltřnľch stěn (výška 1000 mm) m2 176.00 447,00 78 672,00

985324211R ochranný akrylátový nátěr stěn dvojnásobný
m2 176,00 150,00 26 400,00

Vnitřní svislé izolace obvodového zdiva 485 709,60

VnltřnÍ izolace strop

Bourání konstrukcí

985112122 Odsekání degradovaného betonu Ilce zdiva a podhledů tido 30 mm (10%) m2 39.50 480,00 18 960,00

985121201 Tryskání betonu stropu
m2 395,00 550,00 217 250,00

628195001 očIštění povrchu líce základového zdiva ručně qc.
kartáčem m2 395,00 121,00 47 795,00

Stránka 25 z 103



Příloha č. 2 -Smlouva o dílo

98531111R Reprofilace sanačnlWeber surface (10%)
m2 39,50 1693,00 66873,50

985321111 ochranný nátěr výztuZe na cementové bázi stěn, lícekleneb a podhledů 1vrstva ti 1 mm m2 2,50 272.00 680,00

985323112 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementovébázi ti 2 mm m2 39,50 644,00 25 438JJO

Přesun sutě

997013114 Vnltrostavenlštní doprava suti a vybouraných hmot probudovy v do 15 m t 0,62 893,00 553,66

997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnoudopravu t 0,62 183,00 113,46

997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebomeziskládku do 1 km se dožením t 0.62 259.00 160,58

997013509 Přfpfatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD1 km přes 1 km t 9,30 11,00 102,30

997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu naskládce (skládkovné) t 0,62 1343.00 832,66

Přesun hmot

998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m 334,00 1 690,04
t 5.06

Různé kompletní konstrukce - sanace

985422223 Injektáž trhlin v betonových neM železobetonovýchkonstrukcích nízkotlaká brň 65,00 2 776,00 180 440,00

985311111 Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové báziručně stěn, tloušťky do IQ mm m2 75,00 506,00 37 950,00

61213111R Hloubková mineralizace podkladu vnitřních stěn ručně(výška 1000 mm) m2 395,00 72,00 28 440,00

6121811QR Slranoodolná podomítková stěrka Sulfatex ti. 3 mmvnitřních stěn (výška 1000 mm) m2 395,00 447.00 176 565.00

985324211R Ochra nný akrylátový nátěr stropu dvojnásobný m2 395.00 150,00 59 250,00

Stránka 26 z103



Příloha č. 2 -Smlouva o dílo

Vnitřní izolace strop 863 094,20

Izolace podlah

Bourání konstrukcí

965042141 Bourání mazanin betonových nebo z Iltého asfaltu ti. do100 mm m3 28,20 2861.00 80 680,20

628195001 QČ|Štěnľ povrchu Ilce základového zdiva ručně qc.
kartáčem m2 47CLOO 121,00 56 870,00

Přesun sutě

997013114 Vnftrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot probudovy v do 15 m t 70,50 893,00 62 956,50

997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnoudopravu t 70,50 183,00 12 901,50

997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebomeziskládku do 1 km se stoženfm t 70,50 259,00 18 259,50

997013509 Přfptatek k odvozu suti a vybouranýrh hmot na skládku ZKD1 km přes 1 km t 1057,50 11,00 11632,50

99701 3831 Poplatek za utoženi stavebního směsného odpadu naskládce (skládkovné) t 70,50 1345,00 94822,50

Přesun hmot

998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m
t 8,50 333,00 2830,50

Různé kompletní konstrukce - sanace

61213111R Hloubková mlneralkace podkladu ručně
m2 470.00 72,00 33 840,00

61218110R Hybridní hydroizolačnf stěrka přeMenujlc1 trhliny, v tj3- 4 mm m2 470,00 581.00 273 070,00

Stránka 27 Z103



Příloha č. 2 -Smlouva o dílo

63139111r Soklíky rovné - náběhové klínky podlaha-stěna, stěna -příčka brň 110,00 143,00 15 730,00

Izolace podlah 663 593,20

Izolace vnitřních dělíc(ch příček

9853111R1 Injektáž zdiva sIlan sIbxanová mikroemulze
m2 7.20 3 212.00 23 126.40

998711101R přesun hmot pro rekonstrukce
% 3.69 231.00 852,39

Izolace vnitřních dělkfch příček 23 978,79

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Lešení a stavební výtahy

949101112 Lešenf pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovoupodlahou v do 3,5 m zatlženl do 150 kg/m2 m2 470 68.00 3196CLOO

Ostatní konstrukce a práce, bouráni, lešení 31 960,00

D 95
RŮzné dokončovací konstrukce a práce pozemních
staveb
Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních
jinde neuvedených do vynechaných či vysekaných kapes
zdiva, se zajlštěním polohy se zalitím maltou cementovou, kus
hmotnosti přes 5 do 15 kg/kus
HASIčI PŘISTROjE
lviz specif ikace pbř l

5 080,00

75 K 953943113 4,000 220,00 880,00

N

1\'

lV

r Y

76 M 449321130

4

OIľ - pňstroj haslcl ručnl 6 kg

4,CKX)

kus 4,0® 800,00 j 200,00

Stránka 28 z103



Příloha č. 2 - Smlouva o dílo

77 K ĹRPOL2 , požárně bezpečnostní značky D"M

POZARNI TABULKY
lviz požadavek pozarniho specialistyl
10

Bourání konstrukci
Vybouráni kovových rámů oxen s Křialy, aveřnicn záruoni,
vrat, stěn, ostěnf nebo obkladů dveřních zárubní, plochy

, přes 2 mZ
ZARUBEN STAV.DVERJ K LJKVIDACI
/mlstn.c.124-pudorys/
1,W1,97
vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo
nadzákladovém z cihel, tvárnic, pHčkovek z cihel pálených
na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1
m2, ti. do 450 mm

i kus 10,000 100,00 1 000,00

VY

VY

VY 10,000

D

78 K

96

968072456

155 714,89

m2 3,152 293,00 923,54

VY

\/1'

VY 3,152

79 K 971033541 m3 1,200 1 909,00 2 290,80

ĹIV

\1\'

VY 0,0CK)

80 K 967031132 m2 0,300 143,50 43,05

Vy

VY

81 K 974031664

VY

VY

Kir"

pHsekäni (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z
cihel pálených rovných ostěnf, bez odstupu, po hrubém
vybouránf otvorů, na maltu vápennou nebo
vápenocementovou
PO HRUBEM VYBOURAN1 OTVORU
0,152,00
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo
vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdf, před
vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150
mm
PRO PREKLAD Z VALC.PROFILU
lviz pudorysl

řezánf hran otvorů v cIhelném divu

0,300

m 15,000 241,50 J 622,50

15,000

K 977151223 m 2,500 2 moo 6 250,00

Stránka 29 Z103



Příloha č. 2 -Smlouva o dílo

83 K 977151227 řezání hran otvorů v žb stěnách m 5,(XX) 2 800,00 14 00O,CK)

84 K 977151229

l 88 K 997013211

bouránf žb konstrukce

VY

VY

89 K 997013219

VY

90 K 997013511

VY

91 K 997013509

\'Y

K 997013831
'J'S

D 998

93 K 998018001

VnitrostaveniŠtnf doprava suti a vyburaných hmot
vodorovně do 50 m svisle ručně (mšením po schodech) pm
budovy a halyyýšky do 6 m
K ĹWSTU NALOŽENI
6,5
Vnitrostavenlštni doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám ·3111 až -3217 za
zvětšenou v®oruvnou dopravu přes vymezenou dopravní

, vzdálenost za každých dalších izapočatkh 10 m
6,5
Odvoz suti a vybouraných hmat z meziskládky na skládku s
ndožením a se stožcnim, Rä vzdátenost do km

6.5
Odvoz suti a vybouranýrh hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost PHplatek k ceně za
každý dalšf lzapočatý 1 km přes 1 km
6,5"19
Poptatck za uloženi stavebního odpadu na skládce
(skkádkovné) směsného
6,5

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby ruční - bez užltf mechanizace vodorovná
dapravnl vzdálenost do 100 m PlO budovy 5 jakoukoliv
nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Práce a dodávky PSY

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

m3 um 5000,00 10 0ckj,qo

t 6,500 330,00 2145,00

6,500

D PSY

D 711

t 6,500 35,00 227,50

t 6,500 250,00 1 625,00

t 12395QO Ĺ 25,00 3087,50

t 6SQO l 1 000,00 6 500,00 l

52 500,00

t 150,0QO 350,00 52 500,00

329 632,08
7 331,21

Stránka 30 z103



Příloha č. 2 - Smlouva o dílo

94 K 711111051 6,510 350,00 2 278,50

. ,

95 M 585815220
\ l ŕ
T ľ

96 K 711111001 Provedenf izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za m2 6,510 2O,CK) 130,20
studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním

97 M 585620230 penetrace epoxxióm tronsparentnl nlzkovlzkóznl bal. 10 kg 1,953 4ä),(X) 781,20
kg

Fruvedeni izolace proti zemni vinkosu natěraaty a tmeiy za
studena na ploše mdorwné V dvojnásobným nátěrem m2
tekutou elastickou hydrolzotacf
OCHRANNÝ VODOTESNÝ NATER ZAKLADU

lviz TZl
2,10'3,10
Součet

stěrka elastlckd vodotěSná vně/šf RAL 7032,7035 bal, 18 kg kg

6,514,7 PřepoCtené koeficientem množství

6,510
6,510

4,557

4,557

450,® 2 050,65

\í\'

98 K 711112051

99 M 585815220

6,51©,3 koefkkntem mnoZstvi
' Provedeni izolace proti zemni vlhKostl naŮradly a tmely za ,

studena na ploše svIslé s dvojnásobným nátěrem tekutou m2
elastickou hydroizolací
(2,10+3,10r2©,20

stěrka elastlcká vodotěSná vně/A RAL 7032,7035 bal. 18 kg kg

2,08"0,75 Přepočtené koeficientem mnoŽství

1,953

2,080 350,00 728,00

2,080

1,560 450,00 702,®

1,560

100 ' K 711112001 Provedení Izolace proti zemnf vlhkosti natěradly a tmely za
studena na ploše Mslé S nátěrem penetračním m2 2,080 25,50 53,04

101 M 585620230 p'netrace epoxkbvů tmnsparentnf nizkovizkóznf bal. tO kg 0,728 400,® 291,20kg
Přesun hmot pro izolace proti vodě, v|hkDst| a plynům

116 K 99871 1101 stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná t 0,147 954,00 140,24
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkostí a plynům
117 k 998711181 stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek t 0,147 1 ckx),(x) 147,00k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro

jakoukoliv výšku objektu
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

118 K 998711192 stanovený z hmotnostf přesunovaného materiálu Příplatekk cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší t 0,147 198,50 29,18
dopravní vzdálenost do 100 m

d 713 Izolace tepelné 17 092,33

Stránka 31 z103



Příloha č. 2 -Smlouva o dílo

119 K 713131141

120 M 283764040

Nontů tepelne izolace stěn rohoZemi, pásy, deskami,
l dftcl, bloky (Kolační materiál ve specifikaci) lepením
celoplošně
ZATEPLENI FASADY
Součet

deska z polystyrénu XPS, hrana rovná q stmkturowný
povrch lambda 0,033 jw/mK] 1250 x 600 mm

18,51),14
2,59"1,05 Přepočtené koeficientem množství

m2 19,500 177,50 3 461,25

18,561

m3 2,720 2 500,00 6 8ťX),OO

121 K

122 K

123 K

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti
998713101 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost t 0,143 914,00 130,70

do 50 m v objektech výšky do 6 m

Přesun nmot pro izolace tepelné stanoveny z hmotnosti
998713181 přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun t 0,143 1 000,00 143,00prováděný bez použftf mechanizace pro jakoukoliv výšku

objektu
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti

998713192 přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený t 0,143 487,50 69,71přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do
100 m

D

124 K

763

763132811

14 506.16

m2 6,700 375,00 2 512,50

W

51,465

125 K 997013211

Y T

'r 'j'

Konstrukce suché výstavby
Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu
ze sádrokartonových desek desek, opláštěM jednoduché

STAVAJICI SDK PODHLEDY K LIKVIDACI
Součet
vnitro$[aven1štni doprava suu a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m sviste ručně (nošenfm po schodech) pro
budovy a haly výšky do 6 m
K MÍSTU NALOžENI

Vnitrostavenlštni doprava suu a vybouranýcn hmot
vodorovně do SO m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za
zvětšenou v®orwnou dopravu přes vymezenou dopravní
vzdálenost za každých dalších j započatých 10 m

t 0,012 330,00 3,96 l

0,012

126 K 997013219 t 0,012 35,00 0,42

VY

Stránka 32 z 103



Příloha č. 2 - Smlouva o dílo

127 K 997013511

128 K 997013509

Odvoz sutf a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s
natoženÍm a se složením, na vzdálenost do 1 km

Odwz suti a vybouraných hmot ria sktádku nebo
meziskládku se složenfm, na vzdálenost Příplatek k ceně za
každý další l započôtý 1 km přes 1 km
0,576"19

Poplatek za Uloženf stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z materiálů na bázi sádry

0,576

t 0,012 250,00 3JJO

t 0,228 25,00 5,70

VY

129 K 997013812 t

130 K 763132622 Podhled ze sádrokartonových desek - samostatný pžárnf
předěl montáž desek, ti. 15 mm m2 6,700 350,00 2 345,00

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a
m K 763131715 konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek m 15,000 450,(X) 6 750AO

stfno'vá spára

0,576

0,576

500,00 288,00

VY

'iV

1^/

133 K 763131714

'iv

134 K 763131772

VY

NAPOJENI
15
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a
konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek
základní penetračnl nátěr
SotŘet

Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za
rwfnnost ballty celoplošné tmelení

PREBANDAZOVANI A TMELENI

15,(XX)

m2 6,700 65,00 435,50

51,465

m2 6,700 200,00 1 340,00

137 K

138 K

139 K

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti
998763100 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost t 0,280 1 000,00 280,00

do 50 m v objektech výšky do 6 m
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti

998763181 přesunovaného materiálu Přlpfatek k ceně za přesun t 0,280 1 25OJJO mmprováděný bez µoužiti mechanizůce pro jakoukdiv výšku
objektu
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti

998763194 přesunovaného materiálu Přfplatek k ceně za zvětšený t 0,280 686,00 192,08přésun přěs vymezenou nejňtšľ dopravní vzdálenost do
1000 m

D

140 l K

764

76404142R

Konstrukce klempířské
okapnice z tltanzinkového předzvětralého plechu
připojovací, včetně tmelení rš 700 mm

12150,84

m 10,000 1 200,00 12 0CK)JJO

Stránka 33 z 103



Příloha č. 2 -Smlouva o dílo

143 K

144 K

145 K

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z
998764101 hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravnf t 0,036 1 940,00 69,84

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Přesun hmot pro konstrukce klempfřšké stanovený z
998764181 hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za t 0,036 1 OOOÁK) 36,00přesun prováděný bez použitf mechanizace pro Jakoukoliv

výšku objektu
přesun hmot pro konstrukce klemplřské stanwený z

998764192 hmotnosti přesunovaného materiálu Přfplatek k cenám za t 0,036 1 250,00 45,00zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní
vzdálenost do 100 m

D 767 52 080,54

146 K 767691823

VY

VY

147 K 997013211

VY

vr'

148 K 997013219

VY

149 K 997013511

Konstrukce zámečnické
Vyvěšení nebo zavěšeni kovových křídel - ostatní práce s
pHpadným uložením a opětovným zavěšenfm po provedenf kus
stavebních změn dveří plochy přes 2 m2

STAVAJICI DVERE K LIKVIDACI
1
vnitrostaveništnf doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m Mstě ručně (nošením po schodech) pro t
budovy a haly výšky do 6 m
K MÍSTU NALOZENI
0,063

doprava suu a vybourarbých hmot
'vodomvně do 50 m Příplatek k cenám -31f1 až -3217 za
zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní t
vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m
0,063
Odvoz suti a vybouraných hmot z mezlMádky na skládku ' t
naloženfm a se složením, na vzdálenost do 1 km

ODVOZ DO SBĚRNY
BEZ SKLADKOVNEHO
0,063
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za t
každý datšl lzapočatý 1 km přěs 1 km
0,063"19
DVEŘE

1,000 1 000,00 1 000,00

1,000

0,063 330JJO 20,79

0,063

0,063 35,00 2,21

OA63

0,063 250,00 15,75

VY

VY

VY

150 K 997013509

VY

0,063

1,197 25,00 29,93

1,197

151 K DV om

Stránka 34 z103



příloha č. 2 -Smlouva o dílo

158 K 767646510 l Montáž dveřf ocelových protipožámfch uzávěrů
' jednokřídlových
VNITRNJ DVERE PROTIPOZARNI pol 12/L a 14/P
KOMPL.DODAVKA VC.ZAKL.KOVANI -BEZ EL,ZAN1KU
lviz specifikace dverl - mistn.c.126-131/
14/L,P
5+1

kus 2,(XX) 1 863,00 l j 726,CX)

12/L - dVeře ocelové protipoždml EW 30 DP3+C2 kLs 1,0® 15 moo 15 (XX),®159a M 55341169RO Jednokňdlé 90 x 197 cm + zákt.kovůnÍ

14/L,P - dveře ocelové protlpoždml EW 45 DPI +C2"S kus 1,000 15 ®0,00 15 000,®159b m 55341169Rf jednokňdté 90 x 197 an + zákl.kovdní

160 K 767646521 Montáž dveří ocelových protipožárních uzávěrů kus 2,000 2 380,00 4 76O,(X)
cNoukřfdlových, výšky do 1970 mm

6.000

161 M 55341174R

162 M 55341176R

163 M RPOL4

164 K 766660717
4

VNITRNI DVERE PROTIPOZARNI pol 11/L a 13/P

11/L - dveňe ocelové protlpožámi El 30 DP3 +c2
160 x 197 an+ zákl.kovánf

13/P - dveře ocelové pnotlpoždmí EW 30 DP3 +C2
dvoukňdlé 160 x 197 an + zdkl.kovúni

vložkový elektrický otevkač dveří D+M

4

Montáž dveřních doplňků samozavlrače na zárubeň
ocelovou
DOPLNKOVE KOVANÍ NOVýCH OVERI
SAMOZA\/¶RAC
lviz specifikace dverí l
Součet

Noukňdlé kw 1ÁX) 25 (XX),® 25 0®,00

2 kLB 1,000 25 000,00 25 ooom

kus 4,000 14 500,00 58 000,00

4,000

kus 4,000 1 00OJX) 4 000,00
Y

'r Iy

['V

VY

165 M 549172650 samozavíraČ dveří hydraulický K214 č. 14 zlatá bronz kw 4,000 1 5(X),00 6 0®,00

166 M 5491463Rl kovúni vrchní dveřní kovaní bezpečnQstnj - koordinátor
zaviránl dveh kus 2,000 3 moo 6 O®,®

170 K ZB Zábradlf 0,(X)

171 K 767662210 Montáž ocelového zábradlí brň 41,100 231,00 9 494,10

172 M R POL 6 Z/4,Z/5 - ocelovÉ ZÁBRADLÍ ZINK POVRCH kg 202,000 150,® 30 300,®

174 K : zp ZDVOJENÉPODLAHY om

·L0CK)

Stránka 35 z 103



příloha č. 2 -Smlouva o dílo

175 K 767590830 Demontáž podlahových konstrukci zdvojených podlah m2 6,000 350,00 2 100,00desek
FodiaMvé konsuukce podkiaaové montáž z desek

179 k 762512255 dřevotřfskových, dřevoštěpkových nebo cementotřfskových m2 6,000 245,00 1 47OJX)
na podklad betonový kotvenfm

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z
IBO K 998767101 hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní t 0,300 1 314,CK) 394,20

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z
181 K 998767181 hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za t 0,300 1 000,00 300,(X)přesun prováděný bez použiti mechanizace pro jakoukollv

výšku objektu
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z

182 K 998767192 hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za t 0,030 661,00 19,83zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravnf
vzdálenost do 100 m

D 783
183 K 783314203 Základní antikoroznf nátěr zámečnických konstrukcfjednonásobný syntetický samozákladujlcf m2 12,000 12O,(X) 1 440,00

184 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobnýsyntetický standardnf m2 12,CKX) 85,00 1 020,00

186 K 783933161 Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých ( např. ' m2 465,400 65,00 30 251 ,(X)cihelné dlažby, betonu apod.) epoxidový

187 K 783937163 Kryči (uzaviracf) nátěr betonových podlah dvojnásobný m2 465,400 250,00 116 350,00epxldový rozpouštědlový
Kryči (wavfraci) nátěr betonových podlah PHplatek k

188 K 783997151 cenám za provedenf protfsk(wné vrstvy prosy'pem m2 465AOO 150,00 69 810,00
křemičitým pískem nebo skleněnými kuličkami

Dokončovací práce - nátěry 218 871,00

D

189 K

784

190 K 7841B1001

191 K 784181121

Dokončovací práce - malby a tapety
Malby z malfřských směsí otěruvzdorných za mokra
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v m2
místnostech výšky do 3,80 m
OAAYVATELNA MALBA STEN Á STROPU

Pačokovánf jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m m2

Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech m2
výšky do 3,80 m

7 600,00

80,000 55,00 4400,00

80,000 25JJO 2 000,00

80,CKX) 15,CK) 1 200,00

Stránka 36 z 103



Příloha č. 2 - Smlouva o dílo

D

196 K
V y

D

197 K

798
R POL 7

HZS
HZS1

Vybavení interéru
Nápisy, rámečky, fótfe a tabulky na dveřfch a stěnách D+M

OZNAčENI MÍSTNOSTI

Hodinové zúčtovací sazby
Zednické výpomoce pro profese

RYHY A OTVORY VE STENACH A STROPECH,
MALE jADROVÉ VRTY,
ZPěTNé ZAZDíVKY A ZAOMITNUTI ATD.
40

ostatní pomocné a nezměřitelné práce

VESTAVBA A REKONSTRUKCE
lprace a detaily neodhalitelné projektem,
napr.dalsi bouraní a stavební úpravy konstr.skjytych/
50

vedlejší rozpočtové náklady
Průzkumné, geodetické a projektové práce
Průzkumně, geodetické a projektové práce projektové
práce dokumentace stavby (výkresová a textová)
skutečného provedení stavbý

Zařízení staveniště
Základni rozděleni průvodnfch činnostl a nákladů zařhenf
stavenfště
ZRIZENI, PROVOZ A ODSTRANENI
1

Hlavní tftuly průvodních ČInností a nákladů zařízení
staveniště zabezpečení staveniště

1 000,00
kpl 1,000 1 000,00 1 000,00 :

27 000,00
hod 40,000 30OJJO 12 mom

VY

',iV

VY

VY

198 K HZS 2
90,CXX)

hod 50,000 300,00 15 0QQ,QO
VY

',iV

W

VY 160,000

D

D

199 K

D
200 K

VRN
VRN1

013254000

VRN3
0300010®

VY

W

201 l K 034002000

190 000,00

17 000,00
kpt 1JJ00 17 000,00 17 000,00

110 000,00
kpt 1,CKX) 35 000,00 35 000JJO

1,000

kpt 1,000 75 QQO,00 75 000,00'

Stránka 37 z103



Přlloha č. 2 - Smlouva o dllo

D

202 K

2Q3 K

VRN4

0430Q2000

045002000

VRN7
071002000

Inženýrská činnost
Hlavni Utuly průvodnfch člnnostf a nákladů Inženýrská
čInnost zkoušky a ostatní měřeni

Hlavni tituly průvodních čŕnnostf a nákladů Inženýrská
, činnost kompletačnl a koord1načnf čInnost

45 000,00

kpt 1,000 10 000,00 10000,00

kpt 1,000 35 000,00 35 000,00

D

204 K

Provozní vlivy
Hlavni tituly průvodních Činností a nákladů próvoznl vtNy kpl
provoz investora, třetích osob

18 000,00

1,000 18 000,00 18 000,00

Stránka 38 z 103



Příloha č. 2 -Smlouva o dllo

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
ZÁLOZNĹ pracoviště nm-areál mv gř hzs hluboká nad vltavou · objekt k iii - etapa Ill oborový archN

objekt:
0,1.1 - REKONSTRUKCE OBJEKTU Klll - II.ETAPA

Soupis:

0.1.1.4-1 - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

KSO:
Místo: HLUBOKÁ NAD VLTAVOU

Zadavatel:
ČESKÁ REPUBLIKA - NÁRODNĹARCHIV PRAHA

Uchazeč.

Projektant:
JK ATELIER s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.09.2020

IČ:

DIČ:

lČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH 69 215,85

Stránka 39 z 103



Příloha č. 2 -Smlouva o dílo

Základ daně Sazka janě
DPH základni 69 215,85 2LOO":

snizena O,® 15,Cíú?í

Cena s DPH v CZK

výše daně

¶4 535.33

C,(XJ

83 751,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

záložní pracoviš1'ě nda-areál mv gř hzs hluboká nad vltavou - ob jekt k Ilf - etapa j|| - oborový archiv

0.1.1 - REKONSTRUKCE OBJEKTU KIII - III.ETAPA

Scupis:

0.1.1.4-1 - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

Místo: HLUBOKÁ NAD VLTAVOU

Zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA - NÁRODNÍ ARCHIV PRAHA
Uchazeč:

Datum: 29.09.2020

P[Qjektant:
JK ATELIER s.r.o.

Kód dílu - PopEs

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

69 215,85

48 916,90

Stránka 40 z 103



Příloha č. 2 -Smlouva o dílo

1 - Zemní práce

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

96 - Bouráni konstrukcí
998 - Přesun

hmot
PSY - Práce a dodávky PSY

ni - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

VRN - Vedlejší rozpoČtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN3 - Zařízení staveniště

17 934,30

5 812,20

23 609,40

1 561,00

19123,90

8 624,90

7 094,00

820,00

2 585,00

1 175,05

293,76

881,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

ZÁLQZNĹ pracqvété nda-areál Nív gŕ hzs hluboká nad vltavou - objekt k iii - etapa III - Oborový archiv

0,1,1 - REKONSTRUKCE OBJEKTU KIII - II.ETAPA

Stránka 41 z 103



Příloha č. 2 -Smlouva o dílo

Soupis:
0.1.1.4-1 - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

Místo: HLUBOKÁ NAD VLTAVOU

Zadavatel: ČESKÁ REPUBLIKA - NÁRODNÍ ARCHIV PRAHA
Uchazeč:

Datum: 29.09.2020

Pi ojekrant: JK ATELIER s.r.o.

. j.cenaPČ Typ KÓd Popis nu MnozsM [CZK] Cena celkem (CZK]

Náklady soupisu celkem 69 215,85

D HSV
D 1

1 K 139711101

VY

'Y'Ý

VY

Z K 16220S201

48 916,90
17 934,30

1,080 2 225,00 2 403,00

'Ý'Ý

VY

3 K 162201209

4 K 162701105

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině m3
tř. laZ 4
PRO VSAZENÍ ODBOČKY KANALIZACE

lod Uřovne vybourané podlahyl
O,W7,21),30

Vodorovné přemfstěnl výkopku nebo sypaniny nošenfm s vyprázdněním nádoby na hromady m3
nebo do dopravnfho prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4

K MIšTU NALOZENI
1,08

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady
nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za m3
každých dalších 10 m

1,08"5

Vodorovné přemístěnf výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku,
bez naloženf výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 aŽ 4 na vzdálenost m3
přes 9 (XX) do ID (XX) m

1,080

1,080 322,00 347,76

1,080

5,4CK) 293,50 1 584,90

5,400

1,080 276,00 298,08

Stránka 42 z103



Příloha č. 2-Smlouva o dílo

r r

r "

ODVOZ NA SKLADKU
1,08 1,080

5 K 162701109

6 K 171201211

7 K 175111101

4 T

8 M 583373680

D 63
9 K l 389381001

10 K 389361001

přemístění výkopku netxj sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku,
bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutf z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost
Připlätek k ceně za každých dalších izapočatých 1 000 m

1,08'10

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

1,Ck8"1,800

obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 ú 4 nebo mateňálem
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukdiv hloubku
výkopu a miru zhutněnÍ bez pcohození sypaniny

ZPĚTNÝ ZASYP KOLEM ODBOČKY
1,08

jštěrkopísek frakce netřlděnd zásyp

1,08"2 'Přepočtené koeficientem mnoZstvl

m3 10,800 20,70 223,56

10,800

t 1,944 100,00 194,40

1,944

m3 1,080 365,00 394,20

1,080

t 2,160 400,00 864,00

2,160

Podlahy a podlahové konstrukce
Dobetonováni prefabr1kuvaných konstrukcf m3

ZPETNE DOPLNENI PODLAHY
0,50"7,2'0,20

Dopúiujfcl výztuž prefabrikovaných konstrukcf pro každý druh a stavební díl z betonářSké t
' ocell

OA)"7,20'7,9WOA)1"1,20"2

5 812,20
ono 5045,(X) 3 632,40 l

0,720

0,070 31 14Qjjo l 2 179,80

0,070

D 96

11 K 977312114

Bouráni konstrukci
Řezánf stávajfckh betonových mazanín s vyztužením hloubky přes 150 do ZOO mm

STAVAJICI PODLAHA
PRO VSAZENÍ ODBOČKY KANALIZACE

(0,50+7Á)"Z

23 609,40

m 15,400 1 200,00 18 480,00

\'\' 15,4CK)

Stránka 43 z 103



Příloha č. 2 -Smlouva o dílo

12 I K |965042221 Bouránf mazanin betonových nebo z litého asfaltu ti. přes 100 mm, plochy do 1 m2

STAVAJICI PODLAHA
O,W7Ař0,2O

m3 0,720 3 535,00 2 545,20

T

l

13 K 965049112 Bourání mazanin Příplatek k cenám za bouránf mazanin betonových se svařovanou sítí, ti.přes Klč) mm m3 0,050 1 360,00 68,00

14 K 997U13211 VnlcroAavenlštni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m sviste ručně t 1,580 330,00 521,40(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m

doprava suti a výboumwých hmot vodorcwně do 50 m Příplatek k cenám -
15 K 997013219 3111 u -3217 za zvětšenou vcx$orovnou dopravu přes vymezenou dopravnf vzdálenost za t 1,580 35,00 55,30

každých dälšíchi započatých 10 m

16 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z mez1skládW na skládku s naloženfm a se složením, navzdálenost do 1 km t 1,580 250,00 395,00

17 K 997U13509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezSskládku se složením, na vzdálenostpříplatek k ceně za každý další l započatý 1 km přes l km t 30,180 25,(x) 754,50

ono

18 K 997013802

D 998

19 K 99801800'1

1,58"19

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového

přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení výrobu a služby ruční - bez užití
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou
konstrukcí výšky do 6 m

30,180

t 1,580 5CK),QO 790,CK)

1 561,00

t 4,460 350,00 1 561,00

D PSY

D 721

Práce a dodávky PSY

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
r ' "20 k 721xxx239r00 Napojení na stávajfcf kanallzacl ON 125 sb 1,000 2 750,00 2 750,00

21 K 721176105ROO Potrubf KG v zemi ON 110 x 3,2 mm m 6,600 314,00 2 072,40

22 K 721176103ROO Potrubf HT ON 40 x 1,8 mm, odolné min. 90"C m 2,900 286,00 829,40

23 K 721176103ROO Potrubí HT ON 50 x 1,8 mm, odolné min. 9O'C m 5,800 314,00 1 821,20

24 K 721176105ROO Utěsnění prostupů potrubí požárním tmelem do ON 50 sb 1,000 2 200,00 2 200,00

19 123,90
8 624.90

Stránka 44 z103



Příloha č. 2 -Smlouva o dflo

25 K 721194105ROO d+m zátka na potrubf ON 50

26 K 721194105RQO d+m čIstfcf kus HTRE D50 mm PP

27 K 721290111RQO Zkouška těsnosti kanalizace vodou dcjON 125

k

k

,us 1,000 550,00 550JJO

,us 2,CKX) 132,00 264,00

m 15,300 31,00 474,30

7 094,00
28 K 721170963R00 Napojení na stávajfclho rozvody vodovodu PPR sb 2,000 605,00 1 210,00

29 K n2t72332Roo Potrubí z PPR PN20 D 2OX2,8 mm, např. FY Plast Stabi , vC zde.výpomoc m 13jxjo 243,00 3 159,(x)

30 K 722172332ROO Potrubí z PPR PN20 D 25X3,5 mm, např. FY Plast štábl, vC zed.výpomoc m 2,000 330,00 660,00

31 K 722181212RT7 Izolace návleková např. MIRELON PRO ti. stěny 13 mm/22 m 3,000 50,00 150,00

32 K 722181212RT7 Izolace návleková např. MIRELON PRO ti. stěny 13 mm/25 m 2JXXJ 57,CX) 114,00

33 K 72U80108R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do ON 50 m 15,000 31,00 465,00

34 K 722290234ROO Proplach a dezinfekce vodovod.potrubf m 15,000 31,00 465,00

35 K 42392850 příchytky pro potrijbf s třmenemmOZO mm ks 13,(XK) 57,00 741,00

36 K 42392855 příchytky pro potrubí s třmenemm025 mm ks 2,CKX) 65,00 130,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

820,00
ď

37 K 767883211RT5 objímka dvoušroubová komblvrut+ hmoždinak por potrubí 31-38 mm kus 4,000 76,® 304,00

38 k 7242vd objímka dvoušroubová komblvrut+ hmoždinak por potrubf 48-54 mm kus 6AOO 86,® 516,00

Ej 724 Zdravotechnika - síro iní vvbaveni

2 585,00
r U

39 K 725810401 ROD Ventil rohový on 15xDN10 soubor 1,000 385JJO 385,00

40 k t21.(x)31vd nálevkový vtok se zápachovou uzávěrkou DN30 s kulfčkou 90"C ks 3,000 616,00 1 848,00

41 K 722221122ROO Kohout kulový vypouštěcí s hadlčnlkem 314'" kus 1,(XX) 352,00 352,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

, VRN
D VRN1

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 175,05

293,76

Stránka 45 z103



Příloha č. 2 - Smlouva o dílo

38 K 013254XX)

D VRN3
39 ) K 031002000

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby
(výkresová a textová) skutečného provedeni stavby

Zařízeni staveniště
! Hlavní tituly průvodních čInností a nákladů zařízení stavenfště

kpl 1,000 293,76 293,76

881,29
' kpt 1,000 881,29 881,29

Stránka 46 z 103



Příloha č. 2 —Smlouva o dílo

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
ZÁLCŽNĹ PRACOVIŠTĚ NDA-AREAL KW GŘ HZS hluboká nad vltavou - objekr k Ill - etapa Ill - oborový archiv

objekt:
0.1.1 - REKONSTRUKCE OBJEKTU Klll - lll.ETAPA

Scupís:

0.1.1.4-2 - VZDUCHOTECHNIKA

KSČ): CC-CL
Místo: HLUBOKÁ NAD VLTAVOU Datum: 29.09.2020

Zadavatel" lČ:
ČESKÁ REPUBLIKA - NÁRODNÍ ARCHIV PRAHA DIČ:

Uc|)azE'(_: ic;
RIČ,

Projekrant: IČ:

JK ATELIER s.r.o. DIČ'

Poznámka:

Cena bez DPH 1 437 347,39

Stránka 47 z 103



Příloha č. 2 -Smlouva o dílo

Základ daně Sazba daně
DPH základní 1 380 822,39

snůena Q,® 15,®t

Cena s DPH v CZK

výše daně

289 972,70

0,(XJ

1 727 320,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

záložní pracoviště nda-areál mv gř hzs hluboká nad vltavou - Qbjekt k Ill - etapa Ill - oborový archiv

0.1.1 - REKONSTRUKCE OBJEKTU Klfl - I1I.ETAPA

Soupis;

0.1.1.4-2 - VZDUCHOTECHNIKA

Mišto: HLUBOKÁ NAD VLTAVOU

Zadavatel: Ceská republika - národnĺarchiv praha
Uchazeč:

Datum: 29.09.2020

Projektá n t:
JK ATELIER s.r.o.

Kód dílu - Popk

Náklady soupisu celkem

24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení

1 437 347,39

1 408 627,50

Stránka 48 z103



Příloha č. 2 -Smlouva o dílo

DI - Zařízení Č. 1 - stávající větrací zařízení

D2 - Zařízení Č.2 - HZS strojovna

D3 - Zařízení Č,3 - Klimatizace

D4 - Izolace a nátěry

D5 - Uvedeni do chodu

D6 - Ostatní

VRN - Vedlejší rozpoČtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN3 - Zařízení staveniště

25 993,50

22 307,00

1 155 199,00

126 122,00

43 832,00

35 174,00

28 719,89

7179,97
21 539,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

záložní PRACOVIŠTĚ nda-areál mv gř hzs hluboká nad vltavou - objekt k Ill - etapa Ill - oborový archiv

0.1.1 - REKONSTRUKCE OBJEKTU Klll - 1II,ETAPA

%upis:

0.1.1.4-2 - VZDUCHOTECHNIKA

Místo: HLUBOKÁ NAD VLTAVOU Datum: 29.09.2020

Stránka 49 z 103



Příloha č. 2 -Smlouva o dílo

ČESKÁ REPUBLIKA - NÁRODNÍ ARCHIV PRAHA Projektant: JK ATELIER s.r.o.

. . j.cenaPČ Typ Kód PCKMS RAJ Mnozstvl [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D 24-M
D DI

Montáže vzduchotechnických zařízení
Zařízeni č. 1 - stávající větrací zařízení

1 437 347,39

1 408 627,50

25 993,50
1 K Regulačnf klapka jednolistátěsná 80Qx250, ovládání servem ks 2,000 1 668,(X) 3 336,00

2 K Potrubí sk l z ocel pozlnk plechu vC. tvar kusů 30%VS obvod 2630/100% m2 2,500 399,00 997,50

3 K Potmbf sk l z ocel pozlnk plechu vC. tvar kusů 3Q%v$ obvod 186011QQ% m2 25,000 399,00 9 975,00

4 K přemfstěnf stávajicfho talířového ventilu ks 1,000 1,00 1,00

5 k spojovací a těsnicí materiál kg 15,000 72,00 1 080,00

6 K Závěsy kg 30,000 72,00 2 160,00

7 K Montáž a doprava pro oddíl DI kpl 1,000 8 444ÁK) 8 444,00

D D2 Zařízení Č.2 - HZS strojovna

8 K Potrubní ventilátor js160 vč.regulační a zpětné klapky , mřížky na výdechu a pHslušenstyf ks 1,000 3 311,00

9 K Samočinná klapka 100OX400 mm ks 1,000 1 818,00

10 k žaúme 100ox630 vč pozedního rámu ks 1,000 1 682,00

11 K Potrubf spiro vč tvar kusů Js 160 m 5,000 198,00

12 K Potrubí sk I z ocel pozink plechu vC tvar kusů 30% obvod 3500/100% m2 4,000 423,(X)

13 K Potrubf sk I z ocel pozink plechu vC tvar kusů 50% obvod 2630/100% m 10,000 423JX)

22 307,00

3 311,00

1 818,00

1 682,00

990,00

1 692,(X)

4 230,00

Stránka 50 z 103


